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Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

 art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 

1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, na dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją w 

dniach 24-25 września 2019 r. w Ostródzie w Hotelu Willa Port wydarzenia rocznego Programu 

Interreg Południowy Bałtyk 2014–2020 

 

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy  

Działając na podstawie rozdz. IX ust. 12 SIWZ Zamawiający odpowiada na poniższe pytanie 

Wykonawcy: 

Pytanie nr 1:  

W jakich godzinach ma być dostępny DJ podczas kolacji?  

Odpowiedź 1:  

Wykonawca zapewni dostępność DJ w godz.19:00-21:00. 

 

Pytanie nr 2: 

Zamawiający wymaga zapewnienia 1 szt. sztalugi, 10 leżaków, 1 podwójnej gry oraz pozostałych 

materiałów promocyjnych. Czy Wykonawca może przedstawić wizualizacje produktów  

z nadrukiem bez dostarczania ich do siedziby Zamawiającego?   

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 3:  

Wieża- 2 dźwigi, sztaluga, gra KUBB, leżak drewniany, materac powietrzny występuje tylko  

w jednym rodzaju/ modelu zatem nie można przedstawić dwóch modeli do wyboru. Proszę  

o pominięcie tego zapisu.  

Odpowiedź nr 3:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 4:  

Czy gra wieża- 2 dźwigi ma się składać z:10 drewnianych klocków oraz 2 dźwigi wyposażone w 24 

linki? 

Odpowiedź nr 4:  

Tak.   

 

Pytanie nr 5:  

Proszę o doprecyzowanie ile należy zapewnić leżaków. W pkt 1.19 jest informacja o 10 szt. a w pkt 6.2 

o 15 szt.   

Odpowiedź nr 5:  

Wykonawca zapewni 25 leżaków drewnianych klasycznych, w tym: 

- 10 zgodnie z pkt. 1.19 lit. E, które przejdą na własność Zamawiającego, 

oraz 

- 15 zgodnie z pkt. 6, które nie przejdą na własność Zamawiającego. 



 

 

 

Pytanie nr 6:   

Czy wyprodukowane materiały promocyjne można dostarczyć bezpośrednio do hotelu  

w Ostródzie, a nie do siedziby w Gdańsku? 

Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany w tym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ.  
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